
 

 

UCHWAŁA NR XLII/437/2022 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Szamotuły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Szamotuły wprowadzonym uchwałą Nr VI/31/90 Rady Miasta i Gminy 

Szamotuły z dnia 17 grudnia 1990 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy Szamotuły (Dz. Urz. Woj. Wiel. 

z 2013 r. poz.4649, z 2014 r. poz. 1457, z 2017 r. poz. 306 i poz. 6039, z 2018 r. poz.8747), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Szkic granic Miasta i Gminy Szamotuły stanowiący załącznik Nr 1 do statutu ulega zmianie, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7099



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7099


		2022-10-10T11:28:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




